
UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadań związanych 
z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli w 2025 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice dotację na dofinansowanie zadań 
związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli w 2025 roku. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Kisielice na 2025 rok w wysokości 1.130,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc sto trzydzieści złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

 
1)  Zmiany tekst jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DD37E4-233F-457D-93B9-13341DC342D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


